АДМИНИСТРАЦИЯ УНГУТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.12.2014 г.                                   п. Большой Унгут                                №  56
Об утверждении схемы теплоснабжения

Унгутского сельсовета Манского района
Красноярского края

             В соответствии с Федеральным законом  Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2707.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», заключением по результатам публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения Унгутского сельсовета Манского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему теплоснабжения Унгутского сельсовета Манского района Красноярского края, согласно приложения 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежат опубликованию в информационном  бюллетене «Ведомости Манского района».

Глава Унгутского

    Сельсовета                                                                                         В.В. ВАСИЛЬЕВ
Приложение № 1

к Постановлению администрации

 Унгутского сельсовета

от 25.12.2014 г. № 56

СХЕМА ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ УНГУТСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

НА ПЕРИОД С 2014 ГОДА ДО 2029 ГОДА

П.БОЛЬШОЙ УНГУТ

Том 1

Обосновывающие материалы к схеме теплоснабжения

ЕТС-24.ПП14-77.П.00.00-ОСТ
Том 2
Схема теплоснабжения. Перспективное потребление тепловой энергии

ЕТС-24.ПП14-77.П.00.00-СТП